
MINISTERIO DE ECONOMIA Y ENERGIA
Decreto Nº 1146

MENDOZA, 08 DE JULIO DE 2022

Visto el expediente N° EX-2022-04551017-GDEMZA-MESA#MEIYE, en el cual obra la renuncia
presentada por el Magister GABRIEL FIDEL al cargo de Asesor de Ciencia, Innovación y
Tecnología del Ministerio de Economía y Energía, para el cual fuera nombrado mediante Decreto
N° 106/21;

EL

GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

D E C R E T A:

Artículo 1° - Téngase por aceptada, a partir del 1 de julio de 2022, la renuncia presentada por el
Magister GABRIEL FIDEL, D.N.I. Nº 16.071.674, al cargo de Clase 078 - Asesor de Ciencia,
Innovación y Tecnología del Ministerio de Economía y Energía – Régimen Salarial 01, Código
Escalafonario 2-00-11 de la U.O. 01-Ministerio,  Jurisdicción  07 - Ministerio  de  Economía y
Energía, en el que fuera designado por Decreto Nº 106/21.

Artículo 2° - Comuníquese, publíquese, dése al Registro Oficial y archívese.

DR. RODOLFO ALEJANDRO SUAREZ

LIC. ENRIQUE ANDRÉS VAQUIÉ

Publicaciones: 1

Fecha de Publicación Nro Boletín
15/07/2022 31661

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Infraestructura y Desarrollo Territorial

http://www.tcpdf.org

